РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
                                             ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                             РЕШЕНИЕ
                                                                                                        № 119
24.12.2012
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального  закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ « О внесении изменений в  Федеральный закон « О политических партиях» и Федеральный закон « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Советов народных депутатов муниципального образования  Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
 (приложения № 1-3).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
            Председатель Совета народных депутатов
            Глава муниципального образования
             Краснооктябрьское                                                     И.Ю.Шевракова

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
 Краснооктябрьское

от 24.12.2012 № 119
                                                                                   СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных
депутатов муниципального образования Краснооктябрьское сельское поселение

	Номер

избирательного

округа
	Описание избирательного округа
	Число

избирателей

в округе

	1
	2
	3

	1
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д. 11.

	Границы округа: п. Красный Октябрь, улицы: Дачная, Школьная, Молодежная.

	129

	2
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д. 11.

	Границы округа: п. Красный Октябрь, улицы: Мира, Первомайская.

	119

	3
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д. 11.

	Границы округа: п. Красный Октябрь, улицы: Октябрьская, Станционная.

	123

	4
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д. 11.

	Границы округа: п. Красный Октябрь, улицы: Восточная, Краснозорская.

	110

	5
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д. 11.

	Границы округа: п. Красный Октябрь, улицы: Горького, Заречная, Кооперативная, Лесная.

	109

	6
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д.11

	Границы округа: д.Аксеново, ул. Школьная.

	127

	7
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д.11

	Границы округа: д.Аксеново, ул. Лесная.

	114

	8
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д.11

	Границы округа: д.Аксеново, улицы: Молодежная, Центральная.

	130

	9
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д.11

	Границы округа: д.Окатово.

	110

	10
	Центр: п. Красный Октябрь, здание  администрации, ул. Октябрьская, д.11

	Границы округа: деревни: Бараново, Маслиха, Савиково, Степаново,
 с. Цикуль, п. Нагорный.

	111

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Краснооктябрьское
от  24.12.2012 № 119
РАСЧЕТ

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования  Краснооктябрьское сельское поселение

10 округов

	Всего избирателей
	1182

	Средняя норма представительства избирателей на один округ
	118

	Допустимые отклонения от средней нормы представительства:

	+/- 10 процентов
	max – 130
min –109

Приложение 3
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования  Краснооктябрьское
от  24.12.2012 № 119
[image: image1.jpg]CXEMA
OJHOMaH[aTHbIX |/|36|/|paTeanb|x OKpyros
no Bbl60paM AenytaTtoB CoBeTa HapoOAHbIX AenyTaToB
MyHMUmMnanabHOro 06pa3OBaHVIH
KpaCHOOKTﬂprCKOe CenbCcKoe nocenexHvne

TEMNaHOBO g
[ ]

Ne10 i

OkaToBo o°°

L]
..
e [ ] )
n. HaropHslit I\/Iacnmxa

-Kpacuoonﬂ6pbcxoe
[ AKceHOB'c? c.n.

NeNe6, 7, 8

EapaHOBo.’ NeNe1, 2, 3,4,5
eLlvkynae
® Capukoso &